II) ADJUDICAR a la Empresa TECNOPLEX de LUCIANO DI GENNARO, 

CUIT 20-25930469-6,  los  ítems 1,  2,  3,  4  y  5 del  Concurso de Precios Nº 

104/2025, por ser la mejor oferta económica y ajustarse a lo solicitado, todos 

por  un  total  de  PESOS CINCO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE ($ 5.255.229,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  CINCO  MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE ($ 

5.255.229,00)  en  Bienes  de  Consumo;  Partida  Principal:  Otros  Bienes  de 

Consumo;  Partida  Parcial:  Útiles  de  escritorio,  oficina  y  enseñanza,  del 

Programa Informatización del Poder Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de